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Til samtlige beboere  

Åvænget 

Afd. 8851 Domea Egtved 

VIGTIG information omkring nye miljøstationer og sortering af 

Affald 

  
I 2020 vedtog regeringen en klimaplan for grøn affaldssektor. Det be-

tyder en ændring i sortering af affald. Det vil for dig betyde, at: 

 

Miljøstation og ugetømning: 

Domea Egtved er i gang med at lave en miljøstation, hvor vi samler 

alle fraktioner af affald – bortset fra farligt affald – det betyder, at der 

fremadrettet vil være en fælles affaldsgård med ugetømning af behol-

derne. 

 

Genbrugsbilen: 

Storskrald ændrer samtidig navn til genbrugsbilen og vil fremadrettet 

også hente presset pap, emballage fra tommer kartoner til fx mælk, 

juice, fløde m.v. – Som beboer i en boligforening skal I ikke selv be-

stille genbrugsbilen, det sørger vi for.  

I skal sætte jeres sorterede genbrugsaffald ud til miljøgården, tidligst 

dagen før, genbrugsbilen ankommer for at hente affaldet – se mere 

information i den vedlagte folder fra AffaldGenbrug omkring sortering 

af affald til containeren.  

 

Haveaffald: 

Den store container som p.t. bruges til div. Affald, vil blive fjernet og 

vil blive erstattet af en container som er forbeholdt haveaffald – Con-

taineren vil som udgangspunkt udelukkende være til beboerne hos Domea 

Egtved, vi vil sætte skilt ved – samme er gældende miljøstationen. 

 

Farligt affald – husk at mærke jeres kasse med adresse og navn: 

Alle beboere vil modtage deres egen kasse til farligt affald og skal selv be-

stille afhentning hos AffaldGenbrug via hjemmesiden, via APP eller via te-

lefon – nærmere info i vedlagte folder. 

Når I har bestilt afhentning skal I senest kl. 6.00 på dagen for afhentning  

sætte kassen hen til jeres miljøstation ved restaffald, Affald genbrug om-

bytter til en ny kasse – husk at sætte navn i den – se mere i vedlagte fol-

der. 
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I kan opleve, at der allerede står nye containere, selvom miljøstationen 

ikke helt er lavet færdig, de må gerne benyttes.  

 

Efter Sommerferien vil arbejdet med miljøstationerne færdiggøres og nye 

containere opsættes ved miljøstationen. Når det er sket, vil jeres nuvæ-

rende containere blive indsamlet og I skal fremadrettet udelukkende be-

nytte den nye station – indtil da, skal I fortsat benyttes jeres nuværende 

containere.  

 

For spørgsmål kan I altid kontakte AffaldGenbrug direkte for mere infor-

mation omkring sortering og bestilling af afhentning af farligt affald – på 

tlf. 79797100 eller via e-mail redux@kolding.dk alternativt Domea Bolig-

service 

 

 

Venlig hilsen 

 

Domea Boligservice 

mailto:redux@kolding.dk

